
 

 

 

Navn: Charlotte Jørgensen     

Adresse: Fredensvej 23, 4100 Ringsted 

Født: 1/5-68 

Ansat: 2001 

Dyr: Chanel som er en lille allergi venlig hund 

Røg: NEJ 

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle  

børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt:  
Man-tors 6.15-16, fre 6.15-15 

 

Jeg finder det vigtigt at:  

Vi har en forudsigelig, rolig, tryg og sjov hverdag.  

Så trives børnene bedst og udvikler sig. 

Vi er ude de fleste af årets dage, vi leger i haven, går tur i nærområdet, er på  

legeplads, og på besøg i kollegaers haver. 

Min profil er “ leg med sprog” så vi læser meget bøger, synger sange og rim og 

remser. 

Derudover finder jeg det vigtigt at lære børnene selvhjulpenhed, det gør dem så stolte 

og glade.  

At se det enkelte barn hver dag og sørge for at vi aldrig har travlt.  

Og at skabe en hyggelig frokoststund for børnene. 

At motivere børnenes motorik, ved leg og dans, både ude og inde. Og at lære 

dem sociale færdigheder, da vi alle er lige meget værd. 

 

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et dejligt stort hus, med en stor have, der er delt i to. Den ene til vores 

legehave og den anden til vores lille hund. Tæt på grønne områder og legepladser. 

 

Vores hverdag:  

Vores hverdag er stille og rolig, jeg vurderer børnenes trivsel hver dag, alle skal have 

det godt. Ud fra børnenes trivsel og humør planlægger jeg dagen.  

Vi går i heldagslegestue en gang om ugen, så børnene også leger i større grupper og 

lærer mine kollegaer at kende. På den måde er det nemmere for dem at komme i 

gæstepleje, så det bliver en positiv oplevelse, både for børn og forældre. 

 

Lidt om mig selv:  

Jeg er gift med Henrik, som ofte arbejder hjemmefra, så ham vil I møde af og til. Vi 

har 4 voksne børn, hvoraf den yngste er ved at flyve fra reden. 

Så det er dejligt med noget liv i huset, af dagplejebørnene! 

Jeg er et roligt og positivt menneske, der elsker livet og vågner glad hver morgen. 



 

 

 

Velkommen til min dagpleje! 


